
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/243/2012  

RADY POWIATU W LUBINIE 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lubińskiego na rok 2013 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8  lit. d i pkt 9  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, 

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, 

poz. 887, Nr 217, poz. 1281), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. 

Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), Rada Powia-

tu w Lubinie uchwala, co następuje : 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 91 872 631,00 zł, z tego:  

1) bieżące w wysokości 75 291 131,00 zł,  

2) majątkowe w wysokości 16 581 500,00 zł,  

zgodnie z tabelą Nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 91 293 716,00 zł, z tego:  

1) bieżące w wysokości 74 873 716,00 zł,  

2) majątkowe w wysokości 16 420 000,00 zł,  

zgodnie z tabelą Nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie ogółem 353 757,00 zł, z tego:  

1) rezerwę ogólną w wysokości 92 757,00 zł,  

2) rezerwę celową w wysokości 261 000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowe-

go. 

§ 4. Nadwyżka budżetu powiatu w wysokości 578 915,00 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kre-

dytów.  

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2  321 085,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów budże-

tu w wysokości 2  900 000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 3  do niniejszej uchwały.  

§ 6. Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie 3  000 000,00 zł.  

§ 7. Z dochodów i wydatków budżetu powiatu wyodrębnia:  

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości:  

a) dochody – 8  052 046,00 zł,  

b) wydatki – 8  052 046,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 czerwca 2013 r.

Poz. 3788



zgodnie z tabelami Nr 4  i 5  do niniejszej uchwały, 

2) dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości:  

a) dochody – 2  326 493,00 zł,  

b) wydatki – 5  284 035,00 zł,  

zgodnie z tabelami Nr 7  i 8  do niniejszej uchwały, 

3) dochody związane z realizacją zadań zleconych, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 

3  846 000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 6  do niniejszej uchwały,  

4) wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w kwocie 16 420 000,00 zł, zgodnie z tabelą  

Nr 9  do niniejszej uchwały,  

5) wykaz wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w kwocie 

226 914,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 10 do niniejszej uchwały,  

6) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z ochroną środowiska 

i gospodarki wodnej, z tego:  

a) dochody w kwocie 500 000,00 zł,  

b) wydatki w kwocie 500 000,00 zł,  

zgodnie z tabelą Nr 11 do niniejszej uchwały, 

7) dochody i wydatki związane z prowadzeniem powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, z tego:  

a) dochody w kwocie 706 000,00 zł,  

b) wydatki w kwocie 1  527 085,00 zł,  

zgodnie z tabelą Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Lubińskiego w 2013 r. 

w wysokości 9  843 509,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały.  

§ 9. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 

2013 r.:  

1) dochody w wysokości 301 700,00 zł,  

2) wydatki w wysokości 303 200,00 zł,  

zgodnie z Załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-

dżetu do wysokości ustalonego limitu, określonego w § 6  niniejszej uchwały,  

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, w ramach działu,  

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Lubinie.  

Przewodniczący Rady: 

K. Kosztyła 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3788



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3788



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3788



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3788



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3788



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3788



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3788



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3788



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3788



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3788



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3788



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3788



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3788



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3788



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3788



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3788



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3788



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3788



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3788



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 3788



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 3788



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 3788



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 3788



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 3788



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 3788



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 3788



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 3788



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 3788



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 3788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 3788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 3788



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 3788



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 3788



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 3788



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 3788



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 3788



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 3788



 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 3788



 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 3788



 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 3788



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 3788


		2013-06-18T15:12:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




